настоящего Раздела контрагентом, его аффилированными лицами, работниками или 
посредниками. 

О результатах рассмотрения уведомления Сторона должна сообщить Стороне, 
направившей уведомление, не позднее 10 рабочих дней в письменной форме 

3. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

3.1. Цена Контракта составляет 6 500 000 (Шесть миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 
копеек, НДС не облагается (Подрядчик не является в соответствии с законодательством 
Российской Федерации о налогах и сборах плательщиком НДС).  

Цена настоящего Контракта включает общую стоимость всех выполняемых работ, 
оплачиваемую Государственным заказчиком Подрядчику за полное выполнение Подрядчиком